2024年３月 22日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

中日ドラゴンズ公認カードコレクションアプリ「中日ドラゴンズカードマスター」

2024 シーズン版サービス開始のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社でありプ

ロスポーツチームやリーグ向けのデジタルトレーディングカードサービスを開発、運営している株式会社 Tixplus

（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、中日ドラゴンズ公認のスマートフォン向けカードコレクシ

ョンアプリ「中日ドラゴンズカードマスター」において、2024シーズン版のサービス開始と共に実際に試合に出場

した選手の活躍と連動した「マイヒーロー」機能のバージョンアップ、また 2024 シーズン版リリースを記念したキ

ャンペーンを行うことを、下記の通りお知らせします。

記

■2023 シーズンも大好評を得た「マイヒーロー」機能がバージョンアップ！

2023シーズンから始まった「マイヒーロー」機能が、2024シーズンはバージョンアップして始動します。今シーズ

ンはなんと、投手３名のカードをセットできるようになります。これ加えて、新たにサポートカード枠が登場し、

監督やドアラなど、選手以外のカードもセット可能になりました。

最大６名の選手と１枚のサポートカードを選んでセットし、その選手の活躍に応じてポイントを獲得することがで

きます。

■2024 シーズンのカードデザインリニューアル！

2024シーズンの★１～★５全カードデザインを一新。

ドラゴンズのスター選手たちの活躍を最大限に引き出す、躍動感あふれるデザインは今シーズンも必見です。

さらに、イベントにあわせたオリジナルデザインのカードや大好評のドアラカードや動くカードも引き続き登場予

定です。

■リリース記念プレゼントキャンペーンで限定カードを GET！

2024シーズンリリースを記念して「2024シーズンリリース記念プレゼントキャンペーン」を開催いたします。

キャンペーンに参加いただいた方全員に竜玉×10 個をプレゼントいたします。

また、キャンペーン期間中に５回応募いただくと『リリース記念限定★３カード』、10 回応募いただくと『リリー

ス記念限定★４カード』をプレゼントいたします。

■開幕カウントダウンカードプレゼント！

３月 24日（日）からプロ野球開幕の３月 29 日（金）までの間、ログインすることで毎日「開幕カウントダウンカ

ード」をプレゼントします。

各日でデザインが異なるカードとなります。

■リリース記念の SALE やミッション開催！さらに 10 連無料スカウトも登場！

竜玉の特別セール実施を始め、竜玉 GET のチャンスが溢れるスペシャルログインボードも登場します。さらに、新

カードを無料で獲得できる「10連無料スカウト」が開幕日の３月 29日（金）から期間限定で登場予定です。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

「中日ドラゴンズカードマスター（略称：ドラマス）」概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

名  称： 中日ドラゴンズカードマスター（略称：ドラマス）

配信開始： 2018年６月１日

ｱｸｾｽ方法： スマートフォンよりダウンロード

配信方法： App Store、Google Play より配信

App Store ：https://apps.apple.com/jp/app/id1384824672?ls=1

Google Play：https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.emtg.dramas

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ ：  ©中日ドラゴンズ ©Tixplus,Inc. All Rights Reserved.

情 報 料：  基本プレイ無料、アイテム課金制

中日ドラゴンズカードマスターHP： https://dramas.tixplus.jp/

中日ドラゴンズカードマスター公式 Twitter アカウント：@dragons_card  https://twitter.com/dragons_card

中日ドラゴンズ HP： https://dragons.jp/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://apps.apple.com/jp/app/id1384824672?ls=1
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.emtg.dramas
https://dramas.tixplus.jp/
https://twitter.com/dragons_card
https://dragons.jp/
https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/